PHIẾU ĐĂNG KÝ

Hội nghị tập huấn pháp luật bảo vệ môi trường năm 2019
Kính gửi: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh
1. Thông tin Doanh nghiệp: Công ty …………………………………………………………..
2. Đăng ký đại biểu tham dự:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

3. Đăng ký nội dung vấn đề cần giải đáp:

3.1. Nội dung số 1: ………………………………………………………………………….…………..

…………………………………………………………………………………………………..….………….

…………………………………………………………………………………………………..….………….
…………………………………………………………………………………………………..….………….
…………………………………………………………………………………………………..….………….

…………………………………………………………………………………………………..….………….
3.2. Nội dung số 1: ………………………………………………………………………….…………..

…………………………………………………………………………………………………..….………….
…………………………………………………………………………………………………..….………….
…………………………………………………………………………………………………..….………….…………………………………………………………………………………………………..….………….
…………………………………………………………………………………………………..….………….

	Lãnh đạo Doanh nghiệp đăng ký
​​(Ký tên, đóng dấu)